こ
の
面
、
幕
板
の
取
付

不
可
能
に
な
っ
て
お
り
ま
す｡

１．５間
切詰

2630

1290

ステップ<1段>フェンス<T-8>

サッシより
≒100ｍｍ程度出して
設置致します｡

≒1900

FIX窓
≒100下へ取付

460

2350

400

※インターロッキング
（柱基礎部分、インターロッキングのハツリが発生致します｡
　充分注意の上、施工を行わせて頂きますが、
　インターロッキング補修につきましては、
　弊社では手配出来なくなっておりますこと、
　予めご了承くださいます様、お願い申し上げます｡）

リコステージ
間口標準　調整脚有り／出幅違い納まり
　サイズ=間口2.0間（3635mm）

        -出幅9尺（2655mm）

　サイズ=間口1.0間（1955mm）

        -出幅4尺（1255mm）

　仕様：縦貼り/調整脚有りタイプ（H=500mm）

　オプション：ステップ<1段>

　フェンス/ラチス：<L型>

          1スパンサイズ=幅1200mm-高さ800mm×2

アルファテラス
Ｌ型木目調　1階設置型　標準柱仕様
　間口=1.5間（2755mm）

　出幅=9尺（2685mm）

　オプション：吊り下げ物干し　標準　2本入

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

※上記の寸法は、施工時において多少の誤差が発生致します。

　何卒、ご了承くださいませ。

担当:村上

http://www.ex-shop.net